
PSIQUIATRÍA DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

DR. CARLOS 

STEVENS

06:30 A 

12:30 HS

06:30 A 

12:30 HS

DR. PEDRO 

LOPEZ

06:30 A 12:30 

HS

06:30 A 

12:30 HS

DRA. EVELYN 

BORDON

10:00 A 

14:00 HS Y 

14:30 A 

18:30 HS

14:30 A 18:30 

HS

DRA. JAZMIN 

RODRIGUEZ

08:00 A 

14:00 HS

08:00 A 14:00 

HS

DRA. BEATRIZ 

GONZALEZ

07:00 A 

13:00 HS

07:00 A 

13:00 HS

DRA. CLAUDIA 

VALENZUELA

07:00 A 

10:00 HS

11:00 A 16:00 

HS

07:00 A 

11:00 HS

DR. MARCOS 

CAPURRO

07:00 A 

13:00 HS

13:30 A 

19:30 HS

DR. NATALIO 

GONZALEZ

12:00 A 

16:00 HS

07:00 A 15:00 

HS

DRA. YESSICA 

RIVERA

08:00 A 

14:00 HS

13:00 A 19:00 

HS

DRA. MARIA 

FATECHA

11:00  A 17:00 

HS

07:00 A 

13:00 HS

DR. SANTIAGO 

LEZCANO

07:00 A 

13:00 HS

07:00 A 13:00 

HS

MEDICINA 

GENERAL
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

DRA. JESSICA 

GONZALEZ

07:00 A 

11:00 HS

08:00 A 12:00 

HS

DR. CARLOS 

SANTA MARIA

07:00 A 

11:00 HS

13:00 A 

17:00 HS

CENTRO NACIONAL DE PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE ADICCIONES.

HORARIO DE PROFESIONALES DEL CONSULTORIO EXTERNO



Dr. WILSON 

NUÑEZ

07:00 A 

13:00 HS

07:00 A 

13:00 HS

ODONTOLOGÍA DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

DRA. RAQUEL 

ORTIGOZA

07:00 A 

10:00 HS

07:00 A 15:00 

HS

DRA. JULIA 

SOTO

07:00 A 

17.00 HS

07:00 A 

17:00 HS

07:00 A 

17:00 HS

DRA. LAURA 

LAGRAVE

07:30 A 10:30 

HS

07:30 A 

16:30 HS

PSICOLOGÍA DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

LIC. ESTELA 

ULLON

07:30 A 

13:30 HS

07:30 A 

13:30 HS

07:30 A 13:30 

HS

07:30 A 

13:30 HS

07:30 A 

13:30 HS

LIC. VIRINA 

OSORIO

08:30 A 

12:30 HS

LIC. MARIA 

ORTIZ

07:00 A 

14:00 HS

07:00 A 

15:00 HS

LIC. ANA 

FERNANDEZ

13:00 A 

17:00 HS

13:00 A 17:00 

HS

13:00 A 

17:00 HS

LIC. MARIA 

FLEITAS

07:30 A 

11:30 HS

07:30 A 11:30 

HS

07:30 A 

11:30 HS

LIC NORMA 

LOPEZ

07:30 A 

15:00 HS

07:30 A 

15:00 HS

LIC. CYNTHIA 

ZARATE

12:30 A 

17:30 HS

12:30 A 

17:30 HS

12:30 A 17:30 

HS

LIC. NANCY 

PORTILLO

O7:30 A 

12:30 HS

O7:30 A 12:30 

HS

O7:30 A 

12:30 HS

LIC. HUGO 

BENITEZ

06:30 A 11:30 

HS

LIC. SONIA 

FIGUEREDO

08:30 A 

14:30 HS

08:30 A 

14:30 HS

LIC. ROSVITA 

KRAHN

08:00 A 

12:00 HS

08:00 A 

12:00 HS



LIC. LUCIANA 

GIMENEZ

07:00 A 

12:00 HS

12:00 A 17:00  

HS

07:00 A 

12:00 HS

LIC. ROBERTO 

PEREIRA

09:30 A 

12:00 HS

09:30 A 

12:00 HS

LIC. MARCELO 

FLORES

07:00 A 13:00 

HS

07:00 A 

12:00 HS

DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

DIURNO, de 

07:00 a 19:00 hs.

Dr. Wilson 

Núñez

Dr. Carlos 

Santa 

María

Dra. Sheila 

Espínola

Dr. Gaspar 

Jara

Dr. 

Santiago 

Lezcano

NOCTURNO, de 

19:00 a 07:00 hs. 

del día siguiente

Dra. Ana 

González

Dr. Marcos 

Caballero

Dr. Hernán 

Jara

Dr. Elías 

Alvarenga

Dr. Joel 

Delgado

HORARIO DE MÉDICOS DE GUARDIA.

Dra. 

Elizabeth 

Garcete

Dra. María 

José 

Fatecha

ACTUALIZADO AL 19 DE DICIEMBRE DE 2024.


